
od 19. 2. do 4. 3. 2026
4/2026

Malokarpatská saláma 1 kg  alebo
Malokarpatská saláma nárez 75 g

0,95 €  jednotková cena: 12,67 €/kg

Bravčové párky 1 kg  alebo
Bravčové párky 450 g

 4,99 €  jednotková cena: 11,09 €/kg

Vodka 1906 38% 0,7 l

I Heart Prosecco Frizzante 
0,75 l

Čokoláda Študentská pečať 
90 g – viac druhov

Treska v majonéze Exklusiv 140 g 

Svajcar blok Family 1 kg

Káva Grandos 
gold 100 g

Dráčik smotanový krém 
vanilkový / čokoládový 80 g

9,99 €
8,99 €

6,99 €
1 l = 9,99 €

4,99 €
1 l = 6,65 €

1,25 €
1 kg = 8,93 €

7,99 €

0,45 €
1 kg = 5,63 €

1,35 €
1 kg = 15,00 €

3,49 €
1 kg = 34,90 €
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Dusená šunka strojová výberová  1 kg alebo
Dusená šunka strojová výberová nárez 100 g

1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg

Detská šunka 1 kg alebo
Detská šunka nárez 100 g

1,39 € jednotková cena: 13,90 €/kg

12,50 €

Kuracie stehná 1 kg chladené alebo
Kuracie stehná 1 kg hlbokozmrazené

4,29 €

3,79 €

Kuracie rezne 1 kg chladené alebo
Kuracie rezne 1 kg hlbokozmrazené

7,89 €

6,89 €

Mleté bravčové mäso 
80/20 500 g chladené

3,09 €
1 kg = 6,18 €

Cisárska šunka 1 kg

10,99 €

High protein šunka 1 kg alebo
High protein šunka nárez 100 g

1,55 € jednotková cena: 15,50 €/kg

10,29 €

Pražská šunka 1 kg alebo
Pražská šunka 100 g

1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg

11,99 €

Šunka PRIMA 1 kg

9,99 €

Zipser šunka originál 1 kg alebo
Zipser šunka nárez 150 g

2,99 € jednotková cena: 19,93 €/kg

12,90 € 9,29 €

Taurík šunka 100 g

1,79 €

Moja kuracia šunka 1 kg

6,99 €

Tradičná Berto šunka s morčacím mäsom 1 kg alebo
Tradičná Berto šunka morčacia nárez 100 g

1,49 € jednotková cena: 14,90 €/kg

10,50 €

Morčacie prsia špeciál 1 kg

Sendvičový nárez so syrom 1 kg

11,29 €

7,99 €

Debrecínska pečienka 1 kg

11,29 €

Toustový nárez 1 kg

6,49 €

Bravčová chudá saláma 1 kg

5,89 €

Šunková saláma špeciál 1 kg alebo
Šunková saláma nárez 100 g

0,99 € jednotková cena: 9,90 €/kg

6,79 €

Inovecká saláma 1 kg

10,99 €

Tribeč saláma 1 kg

13,99 €

Karpatská saláma 1 kg

9,89 €
Extra Berto saláma 1 kg alebo

Extra Berto saláma nárez 100 g
1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg

12,50 €



Bratislavské párky 1 kg alebo
Bratislavské párky 720 g

5,99 €  jednotková cena: 8,32 €/kg 
Bratislavské párky 240 g

2,19 €  jednotková cena: 9,13 €/kg

7,50 €

Kalinka saláma 1 kg

9,99 € 14,90 €

Zipser saláma 1 kg alebo
Zipser saláma nárez 75 g

1,59 €  jednotková cena: 21,20 €/kg

Nitran saláma 1 kg alebo
Nitran saláma nárez 75 g

1,45 €  jednotková cena: 19,33 €/kg

13,90 €

Váhalova slanina 1 kg alebo
Váhalova slanina nárez 80 g

1,29 €  jednotková cena: 16,13 €/kg

10,99 €

Oravská slanina 1 kg

13,90 €

Jaternice 1 kg Domáca údená tlačenka 1 kg

6,99 €
6,59 €

Zolly klobása 1 kg

6,79 €

Gazdovská klobása domáca 1 kg
Gazdovská klobása údená bukovým drevom 1 kg

10,49 €

Baťovská klobása zaúdená 1 kg

9,99 €

Špekáčky Premium 1 kg

7,29 €

4,29 €

Obyčajné párky 1 kg alebo
Obyčajné párky 400 g

2,29 €  jednotková cena: 5,73 €/kg

Podracké viršle 1 kg alebo
Podracké viršle 180 g

2,49 €  jednotková cena: 13,83 €/kg

10,49 € 9,69 €

Spišské párky 1 kg

Taurík párky 220 g Májka črievko 130 gPárky so syrom 1 kg

Zipser párky 1 kg  alebo
Zipser párky mini 1 kg 

12,90 €
alebo Zipser párky 165 g

2,79 €  jednotková cena: 16,91 €/kg

12,90 €

7,29 €

Hydinové párky 1 kg alebo
Hydinové párky 300 g

 1,09 €  jednotková cena: 3,63 €/kg

2,89 € 0,59 €
1 kg = 4,54 €

2,39 €
1 kg = 10,86 €
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Actimel 4 x 100 g - viac druhov

2,19 €
1 kg =  5,48 €

Piknik šaláty 140 g
viac druhov

1,29 €
1 kg = 9,21 €

Šalát a la krab 140 g
Kukuricový šalát 140 g

0,95 €
1 kg = 6,79 €

Rybací šalát s majonézou 
Exklusiv 140 g – viac druhov

Kuracie nugetky celosvalové 
Farmília 500 g

1,79 €
1 kg = 12,79 €

Lahôdkové rezy 230 g
Lahôdkové zavináče 230 g

Morčací Cordon 
Bleu Nowaco 400 g

Zemiakové halušky 
Nowaco 1 kg

2,09 €
1 kg = 10,69-11,36 €

Údená makrela 1 kg Rybie prsty Radoma 350 gRybie prsty Radoma 350 g

11,99 €
4,79 €
1 kg = 9,58 €

3,59 €
1 kg = 8,98 €

2,09 €

Zemiakovo-bryndzové pirohy 1 kg
 Zemiakovo-tvarohové knedle plnené jahodovou 

plnkou 1 kg hlbokozmrazené

3,49 €

Zvolenský smotanový jogurt 
145 g - viac druhov

0,47 €
1 kg = 3,24 €

Smotanový jogurt bez éčiek 
135 g - viac druhov

0,42 €
1 kg = 3,11 €

0,42 €
1 kg = 3,23 €

Tami čokoládové kúzlo 
130 g - viac druhov

Protein Grécky jogurt Rajo 
150 g - viac druhov

0,65 €
1 kg = 4,33 €

Smotanový dezert 135 g 
viac druhov

0,59 €
1 kg = 4,37 €

Kapucín puding 
so šľahačkou 200 g - dva druhy

0,55 €
1 kg = 2,75 €

Tornado dezert kakao/vanilka 150 g

0,52 €
1 kg = 3,47 €

Termix 90 g - viac druhov

0,49 €
1 kg = 5,44 €

Termix do vrecka 80 g
dva druhy

0,59 €
1 kg = 7,38 €

Active protein tvaroh 
Rajo  200 g
dva druhy

1,29 €
1 kg = 6,45 €

2,59 €
1 kg = 7,40 €

1,59 €
1 kg = 6,36 €



Lučina 120 g – viac druhov

1,69 €
1 kg = 14,08 €

1,15 €
1 kg = 11,50 €

Plátkový syr 100 g – dva druhy

Tvaroh Tami 200 g

0,95 €
1 kg = 4,75 €

Tvaroh olešnícký 230 g
viac druhov

Kyslá smotana Babička 14 % 
200 g – dva druhy

1,35 €
1 kg = 5,87 €

0,69 €
1 kg = 3,45 €

Smotana na šľahanie 
Kunín 31%  200 g

1,29 €
1 kg = 6,45 €

Krém na šľahanie 
Vitala 25% 500 ml

1,49 €
1 l = 2,98 €

1,39 €
1 l =2,78 €

Smotana na varenie
10 % 500 ml

Maslo čerstvé 250 g alebo 125 g
0,89 €  jednotková cena: 7,12 €/kg

1,78 €
1 kg = 7,12 €

Bánovecká nátierka 200 g – viac druhov

1,29 €
1 kg = 6,45 €

Enciánka nátierka 150 g

0,92 €
1 kg = 6,13 €

Karička črievko 140 g 

1,49 €
1 kg = 10,64 €

Syrokrém smotanela XXL 200 g 
dva druhy

2,29 €
1 kg = 11,45 €

Veselá Krava Sýr a Křup 35 g
dva druhy

0,69 €

Tatranský rival 120 g

1,09 €
1 kg = 9,08 €

Zottarella 125 g – viac druhov

0,99 €
1 kg = 7,92 €

Mozzarella 200 g
blok alebo strúhaná

1,75 €
1 kg = 8,75 €

Džiugas 100 g blok / vločky

1,49 €
1 kg = 14,90 €

Liptov plátky 90 g - viac druhov

1,79 €
1 kg = 19,89 €

Bánovecká parenica
údená 108 g, neúdená 110 g

Tehla Melina 1 kg

4,99 €

Family goldy blok 
45% 1 kg

4,39 €

Tortellini so sušenou šunkou 250 g, 
Tortelloni s ricottou a špenátom 250 g

1,99 €
1 kg = 7,96 €

1,35 €
1 kg = 12,27-12,50 €
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Jablká červené

Pomaranče

Zelenina balená

Cibuľa žltá

Jablká zelené
Mandarínky

Kaleráb

Čerstvé ovocie 
a zelenina

Žuvačky Mentos 30 g
viac druhov

Tyčinka TEKMAR 29 proteín 
40 g - viac druhov

1,19 €

Tyčinka CORNY Protein 30 % 50 g
viac druhov

1,29 €

Bauli Croissant 50 g
viac druhov

0,55 €

0,89 €1,39 €

Orbit dražé - vrecko 29 g
viac druhov

Hašlerky 90 g
viac druhov

Palečky krémové 170 g
viac druhov

0,99 €
1 kg = 11,00 €

1,39 €
1 kg = 8,18 €

Opavia Disko keksy 169 g
viac druhov

1,79 €
1 kg = 10,59 €

Vesna 50 g
viac druhov

Tyčinka Yami 25 g
viac druhov

0,59 €0,32 €

Margot Mini 40 g
viac druhov

0,45 €

3 Bit 46 g - dva druhy

0,89 €

Čokoláda Milka 90-100 g - viac druhov

1,89 €
1 kg = 18,90-21,00 €

Dezert LAGUNA 125 g / CHERRY 
strieška 120 g

2,39 €
1 kg = 19,12-19,92 €

Dezert Lindor 
200 g - viac druhov

6,29 €
1 kg = 31,45 €

Dezert Frutti di mare
 370 g

6,99 €
1 kg = 18,89 €



Thymos zmes korenín vo vrecku 
20 g - viac druhov

0,49 €

Káva Tradition 
instantná 200 g

5,30 €
1 kg = 26,50 €

Tuniak 3x 80 g LA MAREA
viac druhov

2,99 €
1 kg = 19,17 €

Nátierka z rýb 100 g
viac druhov

1,05 €
1 kg =10,50 €

Nátierky Hamé 120 g
viac druhov

0,99 €
1 kg = 8,25 €

Vitana Bistro 63-72 g
viac druhov

1,09 €
1 kg = 15,14-17,30 €

Polievka Carpathia 42 - 54 g    
rôzne druhy

0,59 €
1 kg = 10,93-14,05 €

Polievka Do hrnčeka 
15-27 g - viac druhov

0,39 €

Paprika sladká 
lahôdková 100 g

1,29 €
1 kg = 12,90 €

Cestoviny Kráľovské 250 g
viac druhov

0,89 €
1 kg = 3,56 €

Nesquik 
250 g

Cini Minis 
MINIS 250 g

2,39 €
1 kg = 9,56 €

Káva Štandard Premium 
vákuovaná  250 g

4,49 €
1 kg = 17,96 €

Káva Extra špeciál 
150 g

3,39 €
1 kg = 22,60 €

Nescafé Classic 100 g
viac druhov

4,99 €
1 kg = 49,90 €

Wellness čaj 27-36 g 

1,49 €

Bylinný čaj 22,5 g - viac druhov

1,49 €

Krekry Croco 150 g
viac druhov

0,85 €
1 kg = 5,67€

Mysli bezlepkové 340 g
dva druhy

2,79 €
1 kg = 8,21 €

Slovakia Chips 60 g
viac druhov

0,89 €
1 kg = 14,83 €
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1,38 €
1 kg = 7,67 €

Sardinky 
v rastlinnom oleji 

s čili papričkou del Pietro 
125 g

2 ks
Cena za 1 ks pri kúpe 1 ks 

0,89 € 
(1kg - 9,89 €)

Cena za 1 ks pri kúpe 2 ks 
0,69 €

(1kg - 7,67 €)

Paradajky lúpané 
celé 400 g

0,79 €
1 kg =3,29 €

0,49 €
1 l = 1,96 €

Xixo Ice tea 250 ml 
viac druhov

+ záloh 
obal 

0,15 €

Red Bull 250 ml
viac druhov

+ záloh 
obal 

0,15 €

1,35 €
1 l = 5,40 €

+ záloh
obal 

0,15 €

DrWitt Relax 0,75 l 
viac druhov

0,99 €
1 l = 1,32 €

Mattoni Imuno 0,7 l
dva druhy

1,39 €
1 l = 1,99 €

+ záloh
obal 

0,15 €

+ záloh.
obal 

0,15 €

Pepsi 1,5 l   Mirinda pomaranč 1,5 l

1,59 €
1 l = 1,06 €

+ záloh
obal 

0,15 €

Coca-Cola 1,5 l
viac druhov

1,79 €
1 l = 1,19 €

+ záloh
obal 

0,15 €

0,49 €
1 l = 0,25 €

2,19 €
1 l = 3,13 €

Gemerka magnézium a vápnik 
2 l - viac druhov

Sirup Jupí 0,7 l
viac druhov Aloe Vera 1,5 l 

2,19 €
1 l = 1,46 €

+ záloh
obal 

0,15 €

4,99 €
1 l = 9,98 €

Olej olivový extra -  panenský 1 l

8,90 €

Olej olivový extra 
panenský 0,5 l

Omáčka Pietro Coricelli 
350 g - viac druhov

1,99 €
1 kg = 5,69 €

Jahodový kompót    
410 g

1,19 €
1 kg = 7,44 €

Broskyňový kompót 
410 g

0,99 €
1 kg = 4,13 €

Zeleninové lečo Hamé 
330 g

1,19 €
1 kg = 3,61 €

Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g

0,99 €
1 kg = 6,19 €

Šalát z makrely Delamaris 125 g
viac druhov

1,39 €
1 kg = 11,12 €

od 19. 2. do 4. 3. 2026



R tuzemský 38% / Slovenská 
borovička 38%  0,5 l - viac druhov

Chalupárska liehovina 40% 0,5 l
dva druhy

Nicolaus vodka 
extra fajná 38% 0,7 l

5,49 €
1 l = 10,98 €

5,99 €
1 l = 11,98 €

7,99 €
1 l = 11,41 €

Absolut vodka 
40% 0,7 l

13,99 €
1 l = 19,99 €

Brandy 501 Solera 36 % 0,7 l

10,99 €
1 l = 15,70 €

14,59 €
1 l = 20,84 €

Rum Legenda 38% 0,7 l
Likér Legenda Cherry 35% 0,7 l

Fernet Stock 38 % / Citrus 27 %
0,5 l - viac druhov

Tatra Balsam Cherry 
45% 0,7 l

7,49 €
1 l = 14,98 €

14,99 €
1 l = 21,41 €

Zolotoe Bolšoe 0,75 l
dva druhy

2,19 €
1 l = 2,92 €

Prosecco Mionetto 0,75 l
dva druhy

8,69 €
1 l = 11,59 €

Víno Pressburg collekcia 
0,75 l - viac druhov

3,69 €
1 l = 4,92 €

Víno Topoľčianky
1 l - viac druhov

Víno Di ANGELO 0,75 l
viac druhov

3,19 €2,99 €
1 l = 3,99 €

Vino SVK Tokaj 0,75 l
dva druhy

4,39 €
1 l = 5,85 €

Kelt výčapná 10° 
svetlé pivo 1,5 l

1,25 €
1 l = 0,83 €

+ záloh 
obal  

0,15 €

Pivo Krušovice 10% 
svetlé 0,5 l 

0,65 €
1 l = 1,30 €

+ záloh. 
obal 

0,15 €

Gambrinus 
originál 10° 0,5 l

0,45 €
1 l = 0,90 €

+ záloh 
obal 

0,13 €



Predajne spoločnosti
 SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATEĽSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763
Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.

www.sintrapoprad.sk

VÝKUP 
ZÁLOHOVANÝCH 
OBALOV

=

010 - Nám. sv. Egídia č.53

027 - Komenského 5

028 - L. Svobodu 4885/8

037 - Svätoplukova č.10

038 - Pavlovova 3668/10

039 - Uherova č.49

042 - Dostojevského 12

052 - Hraničná č.14

054 - Suchoňova 3527/4

053 - Kuzmányho 5000/1

014 - Lidická 2

007 - Ul. mieru č.29
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142

022 - Lányiho č.1
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43
041 - Starý trh 2

016 - Ul. 1. mája 888/4

058 - Tatranská 1714/132

021 - Dom potravín

001 - Cesta slobody 4/5

060 - Hlavná 1245/154

012 - Ždiar 102

044 - Daxnerova 12

043 - Letná 3170/83

Sp. Belá

Veľká Lomnica

Tatr. Lomnica

Starý Smokovec

Lendak

Ždiar

Revúca

Sp. Nová Ves

Poprad-Veľká

Poprad-Matejovce

Svit

Kežmarok

Poprad

Ponožky COTTON MAXX 

Pančuchové nohavice 
ULTRA RESIST / DAILY STYLE

2,59 €

Rôzne druhy 

a veľkosti

2,69 €

Rôzne druhy 

a veľkosti

Savo univerzálny sprej 700 ml 
viac druhov

3,39 €
1 l = 4,84 €

Mydlo tekuté Indulona náhradná 
náplň 750 ml

3,29 €
1 l = 4,39 €

Duck Fresh Discs 36 g - viac druhov

2,39 €

Zubná pasta 
Parodontax 2x 75 ml

6,19 €
1 l = 41,27 €

Toaletný papier 8 pack 2-vrstvový
dva druhy

2,99 €
1 ks = 0,37 €


